



MLLR Abildgaard Holding ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 31 16 04 72

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLLR Abildgaard Holding ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 16 04 72 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Stenholt Abildgaard, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	MA Stål ApS, Skanderborg MLLR Ejendomme ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.858 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.750	-9.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.870.826	1.469.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.292	3.404
Andre finansielle indtægter	691	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.647	-52.843
Resultat før skat	1.860.412	1.410.106
Skat af årets resultat	-2.090	9.702
Årets resultat	1.858.322	1.419.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.870.826	219.220
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	900.588
Disponeret fra overført resultat	-312.504	0
Disponeret i alt	1.858.322	1.419.808

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.552.351	5.931.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.552.351</u>	<u>5.931.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.552.351</u>	<u>5.931.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	931.208	63.220
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.516	344.212
	Tilgodehavender i alt	<u>1.469.724</u>	<u>407.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.680</u>	<u>450.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.404</u>	<u>858.278</u>
	Aktiver i alt	<u>8.136.755</u>	<u>6.789.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.422.351	551.525
Overført resultat	4.878.122	5.190.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.725.473</u>	<u>6.167.151</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	363.694
Selskabsskat	406.606	254.510
Anden gæld	4.676	4.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.282</u>	<u>622.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.282</u>	<u>622.652</u>
Passiver i alt	<u>8.136.755</u>	<u>6.789.803</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	332.305	4.290.038	200.000	4.947.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	219.220	900.588	300.000	1.419.808
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	551.525	5.190.626	300.000	6.167.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	1.870.826	-312.504	300.000	1.858.322
	125.000	2.422.351	4.878.122	300.000	7.725.473

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	4.130.000	4.130.000
Kostpris 31. december 2024	4.130.000	4.130.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.801.525	1.582.305
Årets resultat i dattervirksomhed efter skat	1.870.826	1.469.220
Udbytte	-1.250.000	-1.250.000
Opskrivninger 31. december 2024	2.422.351	1.801.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.552.351	5.931.525

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
MA Stål ApS	Skanderborg	100 %
MLLR Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor MA Stål ApS og MLLR Ejendomme for alt mellemværende med pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
